Scuola Statale
Infanzia — Primaria —

FONDI 4N "\ N
R / TRUTTURALI @ﬁgﬂﬂ
; e EUROPE] B 2014-2020

G, T

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. LIGNANA” di TRONZANO V.SE
Via Milano, 42 — 13049 TRONZANO V.SE (VC)

Secondaria di 1° grado Tel. ¢ Fax 0161 911258 - C. F. 93005230029 — Codice ministeriale VCIC80400T — Codice Uff.: UFPRXG

e-mail: vcic80400t@istruzione.it pec: ycic80400t@pec.istruzione.it  Sito internet: www.ictronzano.it

Prot. n°® 5387 /2017 Tronzano V.se, 30 ottobre 2017

Oggetto:

Progetto Atelier Creativi e per le competenze chiave nell’ambito del Piano

Nazionale Scuola Digitale (PNSD) di cui all’Avviso pubblico prot. n. 5403 del 16 marzo 2016.
Decreto nomina R.U.P.

VISTO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il Progetto Atelier Creativi e per le competenze chiave nell’ambito del Piano
Nazionale Scuola Digitale (PNSD) di cui all’Avviso pubblico prot. n. 5403 del
16 marzo 2016;

CONSIDERATO che questa Istituzione scolastica ha aderito al predetto Progetto presentando

VISTO

VISTE
VISTA

VISTO

la propria candidatura del 27/04/2016;

il decreto direttoriale del MIUR n. 17 del 27/01/2017 di autorizzazione del
progetto presentato da questa Istituzione scolastica;

le disposizioni ed istruzioni per I’attuazione dei progetto di ambito PNSD;

la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 20 del 30 gennaio 2017 di approvazione del
Programma Annuale dell’esercizio finanziario;

il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 in attuazione delle direttive 2014/23/CE,
2014/24/CE e 2014/25UE (c.d. Codice dei contratti pubblici dei lavori, servizi e
forniture)

DETERMINA

1. di assumere I’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione
degli interventi previsti dal Progetto Atelier Creativi e per le competenze chiave nell’ambito
del Piano Nazionale Scuola Digitale (PNSD);

2. di trasmettere il presente provvedimento al Consiglio di Istituto affinché provveda alla
relativa ratifica nella prima seduta utile e alla pubblicazione sul sito ufficiale della scuola.

Il Dirigente Scolastico regg.

prof. Carlo VALLINO
(documento firmato digitalmente)



		2017-10-30T10:27:31+0100




